ДОНЕЦКАЯ  НАРОДНАЯ  РЕСПУБЛИКА
ГЛАВА ПЕТРОПАВЛОВСКОЙ СЕЛЬСКОЙ АДМИНИСТРАЦИИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

04.12.2015     № 29р
с. Петропавловка

О создании  постоянно
действующей комиссии
по списанию материальных
ценностей

В   целях   обеспечения  учета  товарно-материальных  ценностей,
находящихся на балансе Петропавловской сельской администрации, а
также   их   обоснованного  и  своевременного  списания,  руководствуясь
п.п.3.2.3.  раздела  3  Положения  о  ПЕТРОПАВЛОВСКОЙ  СЕЛЬСКОЙ
АДМИНИСТРАЦИИ,  утвержденного  распоряжением  главы администрации
города Шахтерска от 23.03.2015 № 31р,

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1.  Создать   постоянно  действующую  комиссию  по  списанию
материальных ценностей в составе:

председатель  комиссии  –  главный  бухгалтер  сельской  администрации
Листопад О.В.;
члены  комиссии:  специалист  ІІ категории  Пустовит  М.Г.,  кассир
Близнюченко И.А.
2. Возложить на комиссию обязанности  по осмотру материальных

ценностей,  подлежащих  списанию,  установлению  причин  списания,
подготовке необходимых документов.

3. Контроль  за  исполнением   данного  распоряжения  возложить  на
главного бухгалтера Листопад О.В.

Глава сельской администрации                         Н.В.Волошина